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Çelës i rregullushëm

Profiles

Product features

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: phosphated standardit ISO 9717●

kthese majtas●

me shkallë të●

bërë sipas standardit ISO 6787●

612870 150 155.7 11.7 20 137

612871 200 204.3 14.4 25 257

612872 250 254 16.9 30 447
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Safety (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Safety tips

● Discard any wrench with a spread or damaged
fixed jaw or a bent handle

612873 300 303.5 19.1 36 700


